证券代码：603601         证券简称：再升科技       公告编号： 临 2016-003

重庆再升科技股份有限公司

关于天然气调价对公司影响的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆再升科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）及公司全资

子公司重庆再升净化设备有限公司、宣汉正原微玻纤有限公司分别接到天然气调

价通知：重庆市物价局《重庆市物价局关于降低非居民用天然气销售价格有关问

题的通知 》（渝价[2015]287号）：经城市燃气企业转供的工业用气、CNG原料

气、商业用气、集体用气最高销售价格统一下调为2.14元/m³；四川省发展和改

革委员会《关于降低我省非居民用天然气价格的通知》（川发改价格[2015]840

号）：非居民用天然气最高门站价格降低为1.65元/m³。

此次天然气价格调整后，公司及全资子公司重庆再升净化设备有限公司天然

气价格将从原2.84元/ m³下降至2.14元/m³，宣汉正原微玻纤有限公司天然气价

格将从原1.90元/ m³下降至1.65元/m³。

由于公司生产经营受到多重因素的影响，尽管天然气价格下降有利于降低公

司生产成本，但并不代表公司净利润会因天然气价格下降同比增加。敬请广大投

资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

重庆再升科技股份有限公司

董 事 会

2016年 1月 16日